
Uchwała nr 120/736/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie zaniechania realizacji rozpoczętych inwestycji

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 4 ttstawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020r., poz.920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1.1 . Postanawia się zaniechać realizacji rozpoczętych inwestycji o łącznej wartości 42 484,20 zł 

(słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt cztery złote 20/100) uznając je za 

inwestycje bez efektu majątkowego.

2. Wykaz zaniechanych inwestycji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 120/736/2020 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz inwestycji zaniechanych

Nazwa zadania Konto
księgowe

W artość Rodzaj wydatku Rok
rozpoczęcia

Budowa infrastruktury 
sportowej na terenie II Liceum 
Ogólnokształcącego w Mielcu

080-02-16 32.841,00 dokumentacja
projektowo-
kosztorysowa

2017

Wykonanie inwentaryzacji 
wentylacji grawitacyjnej w Z S 
im. Groszkowskiego w Mielcu

080-02-17 9.643,20 usługa projektowa 2017

42 484,20



UZASADNIENIE

W związku z decyzją o zaprzestaniu kontynuacji zadań inwestycyjnych wymienionych w załączniku 

nr 1 do Uchwały niezbędne jest podjęcie uchwały o zaniechaniu realizacji rozpoczętych inwestycji o 

łącznej wartości 42 484,20 zł.

W celu realnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej powiatu oraz jego 

wyniku finansowego, zgodnie z art. 4 ust.l uor saldo konta 080 „Środki trwałe w budowie 

(inwestycje)” powinno być rzetelne, jego wielkość powinna ukazywać realną i zgodną ze stanem 

rzeczywistym wartość przedsięwzięć inwestycyjnych prowadzonych przez powiat.

Pod datą podjęcia decyzji o zaprzestaniu dalszych działań zmierzających do realizacji zadań 

inwestycyjnych poniesione koszty zaniechanych inwestycji podlegają zaliczeniu do pozostałych 

kosztów operacyjnych.


